
20 No. 8. Sheep and Pigs Tax Abolition. 1934 

A.D. 1934. 

8 of 1934. 

No. 8 OF 1934. 

A L A W TO ABOLISH THE T A X ON S H E E P AND P I G S . 

H. R. P A L M E R , ] 

Governor. 

B E it enacted :— 

\lth February, 1934. 

short title. 1. This Law may be cited as the Sheep and Pigs Tax 
Abolition Law, 1934. 

sheep and 2. From and after the first day of J anua ry one thousand 
pigs taxes n^ne hundred and thirty-four no enumeration of sheep or 
abolished. ^ ^ f ̂  ^ purpose of taxation shall be made and no tax 

shall be levied or paid thereon. 
Bepeai and 3. The enactments set out in the Schedule to this Law 
saving. a r e hereby repealed to the extent specified in the second 

column of tha t Schedule : 
Provided tha t all taxes on sheep or pigs payable under 

any enactment hereby repealed which are still due and 
unpaid on the coming into operation of this Law, shall be 
collected and paid as if this Law had not been enacted. 

SCHEDULE. 

Enactments repealed. 

Title 

Ottoman Regulations of 13 
Jemazi-ul-Akhir, 1277. 

Ottoman Regulations of 2 
Jemazi-ul-Evvel, 1287. 

Ottoman Regulations of 30 
Zilkade, 1287. 

The Goats Law, 1888, (10 of 
1888). 

The Elementary Education 
Law, 1933, (18 of 1933). 

Extent of repeal 

In so far as they relate to 
the taxation of pigs. 

In so far as they relate to 
the taxation of pigs. 

In so far as they relate to 
the taxation of sheep. 

Section 2 in so far as it 
relates to sheep. 

Sections 66, 68 and 69, in so 
far as they relate to sheep 
and pigs. 

This Law came into operation on Qth February, 1934, 


